
Fátt} LTÁ rr*.* s Ít*{$a*
} aÁpesn*EsfiÉ

[J$lvanatrY
xf pl il$!

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

IIODNOCENÍ BAKArÁŘsrÉ pnÁcE

Antonín Janskf'

Systémy proj ektového Íizení

Projekt a jeho plán

Ing. Václav Sova Martinovskf

FEK zČu

AkademickÝ rok 2ft16l l}afi

Jméno studenta:

Studij ní obor I zaměĚení :

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejtepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílri práce
B) Metodicky posfup vypracování práce
C) Teoretic$i základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavc )
E) Jazykové zpracovětrn práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) PŤesnost formulací a práce s odbornym jazykem
II) Práce s odbornou literafurou (normy, citace)
D Práce se zaltaniční literaturou, riroveř souhrnu v cizim jazyce
J) Celkovy postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Pffstup autora k Ťešení problematiky práce
o) Celkoqi dojem z práce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: 1 vÝborně

Struěné zdrivodnění navrhovaného klasiíikačního stupně:,

Teoretická částje v některych ohledech až pŤíliš strohri avšak poskytuje zríkladní pŤelrled o tématu.

Prakticlaí ěást se zab1ivá plánem impmenentace systemu pro Ťízení skladu firmou AIMTEC. Veškeré
plányjsou velmi podrobné a poskytují dobrf pohled na celf projekt. Z nepochopite|ného drlvodu
nejsou nastavené posfupné cíle (str. 36) p|ně obsaženy v logickém rámci (str. 40)' kdeje uvďen pouze
jeden vágď cíl bez podrobnějších ukazatelri (navíc nesplřující SMART).

Za jednrit z nejzajímavějších a nejlepších kapitol pak považuji samotné áodnocení (str. 62)' kde je
pŤedstaven kriticlrf pohled na současn;f stav projektu' kter! se nwyvíjí ďe plrínu. obsahuje také iadu
komentiíŤ a návrhri na to, co udělat lepe.

2 3 4 N
nrn!xnnn
XNNTxtntrxnnn
!!rn
tr!trtr
X!TNxEnn
n!!!
n!!!
n!!nnnnn
tr!!!
n!tr!

1
X
!
!
!tr
X
Xntr
X
X
X
X
Xx



F*K[J tTŘ ťx {} t{ t} tl{ Is tíá
;Árnnn*r*NĚ
utrilvEautTY
1Í Pffiť{*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

oÚázky a pňipomínky k bližšímu vysvěÚ|ení pŤi obhajobě:3

1) Na str. 14 uvríďte, že spoleěnost AIMTEC vpžívá agilní Ťízení projektri. Což by teoreticky mělo
zamezit tomu, aby projekt dopadl špatně z hlediska špatrě definovaného rozsahu nebo jiné než
očelcívané funkcionality. Domníváte se, že byly pŤi tomto projektu dostatečně vy:žity prvky agilního
Ťízení? Pokud ne' co byste zlepšil? Pokud ano' kde se stala chyba?

2) JalcÍ je aktuání stav' byl již projekt ukončen? s jakjm vjsledkem?

Y Plzrlt, dne 16. května2}I7

Metodické pozflámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovan;f kvalífikační sfupeř.
') stručně zdrivodněte nawhovanj.klasifikační stupeĎ, odťrvodněnízpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
3)otázky a pŤípomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě _ dvé až tÍi otázkq.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannj,tisk) nejpozději do 16. s.20t7
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveďch (oboustrann;f tisk) nejpozději do 22.5.20|7
spolu s prací na selffetariát KPM.
Posudek musí byt opatŤen vlastnoručním podpisem modŤe (1ro rozeznání originálu).


